PAGE  
2

Про визначення Дніпродзержинського
комунального автотранспортного
підприємства 042802 виконавцем 

послуг з вивезення побутових 
відходів у приватному секторі 

міста Кам’янське
Ураховуючи результати проведеного конкурсу на надання послуг                    з вивезення побутових відходів у приватному секторі м.Кам’янське, протокол засідання конкурсної комісії з відбору суб’єктів господарювання на надання послуг з вивезення побутових відходів у приватному секторі м.Кам’янське від 01.09.2016 №2, відповідно до ст.7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ч.3 ст.351 Закону України «Про відходи», постанов Кабінету Міністрів України від 10.12.2011 №1070 «Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових відходів» та від 16.11.2011 №1173 «Питання надання послуг з вивезення побутових відходів», керуючись                                            ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити Дніпродзержинське комунальне автотранспортне підприємство 042802 (Чернявський) виконавцем послуг з вивезення побутових відходів у приватному секторі міста Кам’янське. 

2. Дніпродзержинському комунальному автотранспортному підприємству 042802 (Чернявський) укласти зі споживачами приватного сектору міста договори про надання послуг з вивезення побутових відходів.
3. Відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради (Бережний) забезпечити опублікування цього рішення в інформаційно-аналітичному щотижневику Дніпродзержинської міської ради «Відомості».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Масленкова О.В.
Міський голова                                                                     
  А.Л.БІЛОУСОВ
